DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

CITTA DI RAGUSA

SETTORE |

[Annatata at Hegistro Cenergle
In data Towd-2on

LY

g Settare §
A

Dats {. LO- 75 (il

iy

| OGGETTO: Cony egno “Valutare per migliorare”,

Compartecipazione,

@HWQSTRAZHSNEinﬂﬁgsiﬁSPO%HBHJ?ﬁ&DEIFOhHH

BIL. 2011

FUNZ. O/

CAP. /{00 f

S E RVa ij ;i

HJRAFTOhHERE

Lanno duemilaundici, il gtorno undiei del

Settore I, i 1 Dirigente Dott. Francesco Lumiera,

Direttivo Dott.ssa lolanda Minnit ha adott

iMP, A/ f;: j? % !,? {

INTERYV.

mese di ottobre, nell’ufficio del
s proposta dell'lstruttore
ato la seguente determinazione:



Premesso che PAIMC e [ UCIHM, Associazioni professionali di docenti € dirigenti
delle scuole della provineia stanno organizzando un convegno dal tema * Valutare
per migliorare”, che si terra a Ragusa il 20 ottobre p.v

Che il convegno si propone di illustrare la complessa articolazione del processo
valutativo, al fine di presentare un quadro organico ¢ ordinato della problematica,
anche mediante un confronto con i paralleli valutativi che riguardano i settori dei
servizi e della produzione:

Evidenziate che gii organizzatori del convegno anzidetto nanno  proposio
all'’Amministrazione Comunale di estenderne la partecipazione anche ai quadri
dirigenti del Comune, neila considerazione che il convegno presenta aspetti di
caratiere formativo nei confronti dei partecipanti;

Vista la nota ns. protocollo n® 88236 del 10 ottobre 2011 con cui i Presidenti delle
sopracitate  Associazioni chiedono all' Amministrazione Comunale dj assumersi

l'onere dell'ospitalita per la notte del 20 del relatore del convegno, il Dr. Vincenzo
Oliva;

Vista la valenza del convegno e che I'impegno, di non eccessiva entita economica, si
concretizza nella somma di €. 80,00, necessaria per pagare l'ospitalita al relatore,
nella considerazione che I'iniziativa si puo assimilare ad attivita formativa dell'Ente;

Richiamato il comma 13 dell'art. 6 del D,L. 78/2010;

Considerato che {a materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni  dei  dirigenti indicate nell’art. 33 del vigente Regolamento di
Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Ritenuto di provvedere in merito:

DETERMINA

t. Compartecipare con le Associazioni AIMC e UCHM alle spese legate
all'organizzazione del convegno di cui in premessa, neila considerazione che
Uiniziativa  puo  essere assimilata  ad attivitd  di  formazione, data ia
partecipazione di aleuni auadri dirigenti dell'Ente;

L. impegnare [a somma complessiva di €. 30,00, impurande la somma
HCap 0D Funz 0 Sepv, interv.., fmp.( 47974 i
Silancio 2011



3. Provvedere alle liquidazioni previa presentazione dj regolari fatture,

istanza dej Presidents

s A .

delle Associazioni parte integrante, frved FE236 /20U

[l Dirigente

pesea fon miers

iy
a trasmettere d'ufficio: Settore {° ¢ 30 '

U TS b
SR 4y, ihy n@! ;
‘u}‘ HEM N éf



NS

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIAR|

Visto per la regolarita contabije altestanie la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa ff ;o Foe

iL RES?QN%BELE DI RAGIONERIA

II sotioscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all” Aibo
Pretorio, per la durata di glorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 2 7 Q1T 201

II sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e ciod dal 2 7 071, 2011 al 03 Ny 2011

Ragusa 04 KOV, 2011

IL MESSO COMUNALFE




&

E

i

o

7.

4

i

i

2.5

¥

i

#y
1

ol

f
i3 5

&
b
i

&

o un

0o

4

L

%

H

o0

.
L.

Fa

i

"

i

Eil
-

2%,

cinst,

ot

)

H

5
i

e

5

=

e



